Администрация Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
11.11.2019                                                                                                        128

пос. Смидович

О назначении муниципального координатора
по проведению итогового сочинения
(изложения) на территории
муниципального района

На основании приказов комитета образования ЕАО от 23.10.2019 №473 «О проведении итогового сочинения (изложения)», от 23.10.2019 №470 «Об утверждении организационно-территориальной схемы проведения итогового сочинения (изложения) в 2019-2020 учебном году в Еврейской автономной области», в соответствии с приказом Минпросвещения России №190, Рособрнадзора №1512  от 07.11.2018 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить муниципальным координатором по проведению итогового сочинения   (изложения)  на  территории муниципального района Барвинскую Т.А., заместителя начальника отдела образования администрации муниципального района.
2. Назначить ответственным лицом за хранение экзаменационных материалов с момента получения их в ОГАУ ЦОКО до передачи в образовательные учреждения и с момента получении их от образовательных учреждений до передачи в ОГАУ ЦОКО, Барвинскую Т.А.
3. Руководителям образовательных учреждений назначить ответственное лицо за хранение экзаменационных материалов в образовательном учреждении с момента получения их и до момента передачи муниципальному координатору школьного координатора по проведению итогового сочинения (изложения).
   	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                          А.В. Белоносова